COMERCIAL DO QUIOSQUE Nº 06 INTEGRANTE DO CONJUNTO ARQUITETÔNICO DA ORLA
MARÍTIMA DA PRAIA DO MEIO, NESTE MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, que foi devidamente
ADJUDICADA e HOMOLOGADA pelo Exmo. Sr. Prefeito, em atendimento a Lei nº 8.666/93,
em favor da licitante SUELY SANTOS, no valor de R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

Guarapari/ES, 25 de maio de 2023
LARISSA BRAVIN DE OLIVEIRA

Presidente COPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

O Município de Ibiraçu, torna público que realizará às 08:00 horas do dia
13/06/2023, Licitação na modalidade de Pregão Eletrônico.

[...]

ID CidadES 2023.032E0700001.01.0009
Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao

PREGÃO ELETRÔNICO nº 07/2023, HOMOLOGO o presente processo e autorizo a despesa,
para as seguintes empresas: ALESSANDRA NUNES LORDS no item 01 o valor total de R$
1.782,00 (Hum mil setecentos e oitenta e dois reais).

Iconha/ES, 25 de maio de 2023.
GEDSON BRANDÃO PAULINO

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2023

ID CidadES 2023.032E0700001.01.0010
Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao

PREGÃO ELETRÔNICO nº 08/2023, HOMOLOGO o presente processo e autorizo a despesa,
para as seguintes empresas: CRR COMERCIO VAREJO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA nos
itens 01 e 14 o valor total de R$ 529,70 (Quinhentos e vinte e nove reais e setenta
centavos), RM COMERCIAL SPORTS EIRELI nos itens 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11
e 13 o valor total de R$ 14.291,40 (Quatorze mil duzentos e noventa e um reais e quarenta
centavos) e M G DE OLIVEIRA MOLHORATO no item 12 o valor o valor total de R$ 114,40
(Cento e quatorze reais e quarenta centavos), totalizando o valor de R$ 14.935,50
(Quatorze mil novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos).

Iconha/ES, 25 de maio de 2023.
GEDSON BRANDÃO PAULINO

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023

ID CidadES: 2023.032E0500001.01.0008
A Prefeitura Municipal de Iconha - ES, através da Pregoeira Municipal designada